

NORWIN A/S

Amagergade 15
1423 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Susanne Carow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORWIN A/S
Amagergade 15
1423 København K

Telefonnummer: 46385529

CVR-nr: 15451041

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISION & REVIEW PARTNER, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark

CVR-nr: 33082932

P-enhed: 1016262575

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er specialiseret i vindmølleteknologi og know-how i udvikling og fremstilling af vindmøller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 viser et overskud på DKK 49.806,00.

Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

En tidligere medarbejder, der i december 2012 blev bortvist pga alvorlige uregelmæssigheder, har anlagt sag mod selskabet med påstand om uberettiget bortvisning. Selskabets ledelse og advokat vurderer, at bortvisningen var berettiget og finder at sandsynligheden for at blive dømt i hht. sagsøgers påstand er meget lille.

Der er ikke i andre henseender indtruffet begivenheder, der væsentligt ændrer på selskabets situation og status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		101.257	-356.913
Personaleomkostninger	1	-50.866	-27.210
Resultat af ordinær primær drift		50.391	-384.123
Andre finansielle indtægter		0	4.028
Øvrige finansielle omkostninger		-585	0
Ordinært resultat før skat		49.806	-380.095
Skat af årets resultat	2	0	248.701
Årets resultat		49.806	-131.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.806	-131.394
I alt		49.806	-131.394

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita		154.987	154.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		154.987	154.987
Anlægsaktiver i alt		154.987	154.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.967	307.928
Andre tilgodehavender		13.615	1.807
Tilgodehavender i alt		375.582	309.735
Likvide beholdninger		144.042	344.736
Omsætningsaktiver i alt		519.624	654.471
Aktiver i alt		674.611	809.458

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		-3.121.791	-3.171.597
Egenkapital i alt		-2.621.791	-2.671.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.872	14.872
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.261.950	3.460.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.580	5.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.296.402	3.481.055
Gældsforpligtelser i alt		3.296.402	3.481.055
Passiver i alt		674.611	809.458

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	44.750	22.375
Pensionsbidrag	0	0
Diæter	6.116	4.835
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger anvendt til udvikling	0	0
	50.866	27.210

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	248.701
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	248.701

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Det samlede opgjorte skyldige skat for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 0,00

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 DKK. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst at der kører en verserende sag med en medarbejder for uretmæssig opsigelse. Det er dog ledelsens klare forventning at denne sag lukkes i det kommende regnskabsår uden yderligere tab for virksomheden.

Ledelsen har herudover erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsregnskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1